Ü
B
E
R
F
Ü
L
L

Email : france@elb-bensheim.de
Technische Daten
Typenschlüssel
Grundbezeichnung (Standard TPK-Kabel)
Länge in m
01 = 1 m
02 = 2 m, usw.
Anschluss
00 = ohne Verschraubung, ohne Dose
01 = ohne Verschraubung, mit PO-Dose
10 = mit Verschraubung, ohne Dose
11 = mit Verschraubung, mit PO-Dose
PE = Polyethylenanschlusskopf
ST = 3-fach-Stecker
T200L
Anschlussgewinde
ohne Angabe = G2”
1”     = G1”
125” = G1¼”
15”   = G1½”
GF    = G2¾” Überwurfmutter
Befestigungswinkel
ohne Angabe = keiner
B = Befestigungswinkel
Schwimmertyp
ohne Angabe = PE 52
Anschluss
Schutzart EN 60529
Kabeleinführung
Material Schwimmer
Material Leckage-
sondenfuß
Kabel
Schalthysterese
Schaltpunkttoleranz
Widerstandswert der Leckagesonde:
Betriebsbereitschaft
Leckagemeldung
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Mediendichte
(nach EN 60947 / Namur)
Polyestersose (PO),
Polyethylen-Anschluss-
kopf (PE), Kabel (TPK),
Stecker (ST)
IP 65
r ³ 1,05 g/cm³
typ. 2 mm
mm
PVDF-Verschraubung /
PVC-Dichtung
PE
PE
TPK (PVC Basis)
atmosphärisch
atmosphärisch